
  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

                                                                                                                        
 

 
 
 

NABÍDKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kontaktní údaje:   AVEX COMPUTER SYSTEMS, spol. s r.o. 
     Smetanova 2401, 760 01 Zlín 
     IČO: 25303040 
     DIČ: CZ25303040 
     Bankovní spojení: KB 35-1609300227/0100 
     Obchodní rejstřík: RS Brno, C. 23795 
     Tel.: 577 002 700 
     URL: http://www.avex.cz 
     E-mail: obchod@avex.cz  
 
Nabídku osobně vyhotovil:  Martin Koutný, jednatel společnosti 
     608 600 302, 577 002 700 

martin.koutny@avex.cz  
 
Zákazník:    Zákazník Střední průmyslová škola Zlín 
     Adresa  třída Tomáše Bati 4187, 760 01 Zlín 
     IČO:   00559482 
 
Kontaktní osoby zákazníka:  Jméno  Ing. Jana Pilíková 
     Telefon  739 021 119 
     e-mail   pilikova@spszl.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.avex.cz/
mailto:obchod@avex.cz
mailto:martin.koutny@avex.cz
mailto:agentura@zvonek.cz
mailto:pilikova@spszl.cz


  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 
 

 
OBSAH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Úvod, představení společnosti AVEX COMPUTER SYSTEMS, spol. s r.o. 
 

2. Čím se odlišujeme od ostatních 
 

3. Náš sortiment 
 

4. Položková nabídka 
 

5. Nabídka ceny 
 

6. Reference 
 

7. Závěr 
 

8. Přílohy 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 

 

 
Představení společnosti AVEX COMPUTER SYSTEMS, 

spol. s r.o. 
 

Spolupráci stavíme na dlouhodobých partnerstvích, přinášejících výhody všem 
spolupracujícím stranám. 

Vážený zákazníku, 

dostává se Vám do rukou obchodní nabídka společnosti AVEX COMPUTER SYSTEMS, spol. s r.o., která 
nabízí široký sortiment IT produktů a servisních služeb pro firemní klientelu ale i pro koncové zákazníky, 
domácnosti. Naše řešení vychází z nejvyspělejších softwarových technologií světových IT lídrů, jako jsou 
Microsoft, IBM, HP, Navision, Eset, atd. 
Spolupráce s těmito světovými ikonami poskytuje našim zákazníkům co nejvhodněji využít potenciál moderních 
technologií. 
Toto si od nás vyžaduje nejen naprosto dokonalou znalost jejich produktů a způsob jak je na míru přizpůsobit 
našim klientům, ale rovněž trvale investovat do našich odborníků, kteří tak dokážou zákazníkovi přinést 
efektivní řešení. 
Znalost klientových potřeb a jeho podnikatelského prostředí ve spojení s našimi inovativními řešeními 
postavenými na nejmodernějších technologiích je zárukou úspěchu pro klienta, a tedy i pro naši společnost. 

 
Kdo vlastně jsme? 
 
Firma AVEX COMPUTER SYSTEMS byla založena v roce 1996. Patří do skupiny firem AVEX, jejichž 
konsolidovaný obrat v roce 2013 dosáhl 710 mil. Kč. Kvalitní produkty a služby zajistily naší společnosti 
dlouhodobý růst a umožnily nám začlenit se mezi nejvýznamnější dodavatele IT technologií nejen ve Zlínském 
Kraji. AVEX COMPUTER SYSTEMS je stabilní českou firmou s ryze českým kapitálem, jejíž hodnota tkví 
v tradici a profesionálním přístupu. 

 

 
 
Ceny 
 
Nejsme nejlevnější a nikdy nebudeme. Víme to. Je to dáno tím, že nabízíme kvalitní výrobky dle konkrétních 
potřeb zákazníka. Klademe důraz na spolehlivost a dlouhodobé užívání produktů s ohledem na zákazníkovy 
potřeby. Vymýšlíme koncepční řešení s návazností na aktuální stav IT zákazníka, na současné potřeby 
zákazníka, ale, a to zejména, na zákazníkovy budoucí potřeby. Přemýšlíme nad individuálními potřebami 
každého zákazníka. A také náš přístup k zákazníkovi je jiný, komfortnější, s celou řadou přidaných služeb. 



  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 
 

Čím se odlišujeme od ostatních? 
 

Pomůžeme Vám s návrhem IT řešení 
Je jedno zda potřebujete jeden počítač, vybavit kancelář, vyřešit síťovou infrastrukturu firmy, nebo vyřešit IT 
celé firmy. Návrhy konkrétních řešení pro naše zákazníky děláme rychle a zdarma. Poradíme Vám, zaškolíme 
Vás. Naše praxe není tajemstvím. I když nic neobjednáte. 
 

Vše pod jednou střechou 
Na jednom místě vyřešíme pro zákazníka návrh IT, zrealizujeme dodávku včetně potřebných servisních prací a 
zaškolení. Zajistíme záruční i pozáruční servis. Dodávky zboží, služeb, kamerových, zabezpečovacích a 
přístupových systémů, tvorbu www stránek a web-shopů, audity IT software a hardware, prostě komplexní 
řešení nabízíme i s možností uplatnění náhradního plnění. 
 

Rychlá technická podpora prostřednictvím servisního dispečinku 
Telefonicky nebo e-mailem kontaktujte náš servisní dispečink. Po zjištění Vašich konkrétních potřeb zajistíme 
řešení v co nejkratším možném čase. Buďto ihned při telefonickém hovoru, případně prostřednictvím vzdálené 
správy přes internet, nebo osobní návštěvou servisního technika. 
 

Servis přímo u nás 
U každé servisní zakázky pečlivě detekujeme závadu. Opravy provádíme přímo u nás popřípadě ve spolupráci 
s konkrétním autorizovaným servisem pro dodržení záručních podmínek jednotlivých produktů.  
 

Jsme COMFOR partnerem 
Prodejní síť COMFOR má aktuálně přes 200 prodejních a servisních míst po celé České republice a 100 
prodejních a servisních míst na Slovensku. Jde o největší síť IT specialistů v České republice a na Slovensku. 
Roční obrat sítě COMFOR je přes 1.825 mil. Kč.  
 

Svému oboru rozumíme 
Jsme tady více než 22 let, takže máme obrovskou praxi a zkušenosti v oboru. Jdeme s dobou, bedlivě 
sledujeme nejnovější technologie a nové výrobky na trhu. V IT jsme specialisté. 
 

 

 

 
 

www.avex.cz www.comfor.cz  

http://www.avex.cz/
http://www.comfor.cz/


  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 
 

Náš sortiment 
 

Prodej a servis ICT techniky – servery, počítače, notebooky, displeje, tiskárny, kopírky, software, … 
Prodej spotřebního materiálu – tonery a náplně originálních i alternativních značek 
Prodej kancelářského materiálu – papíry, šanony, sponky, rozřaďovače, … 
Prodej kancelářské techniky – skartovačky, laminátory, kancelářské židle, … 
Prodej elektro spotřebičů – televize, kuchyňské spotřebiče, různé nářadí, … 
 
Audity HW – analýza stávajícího stavu ICT s následným návrhem změn a opatření 
Audity SW –  
Návrh a realizace řešení ICT –  
Návrh a realizace ICT infrastruktury  
Správa ICT - outsourcing 
Záruční a pozáruční servis ICT 
Návrh a realizace kamerových systémů – IP kamery 
Návrh a realizace zabezpečovacích systémů – Jablotron  
Návrh a řešení docházkových systémů 
Implementace informačních systémů 
Konzultace a poradenství ICT 
Tvorba www stránek a web shopů 
Řešení připojení k internetu 
 
Náhradní plnění 
Financování ICT řešení 
Dotační poradenství – ze strukturálních fondů EU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 
 

Položková nabídka 
 

1x Samsung baterie 1900 mAh EB-B500BEB pro S4 mini 

 

Originální baterie Samsung EB-B500BEB / 1900mAh / pro i9190 Galaxy S4 mini 

2x TP-Link Archer C7 AC1750 WiFi DualBand Gbit Router 

 

Bezdrátový gigabitový směrovač se duálním pásmem AC1750 - Archer C7 

PŘEHLED 

TP-LINK Archer C7 přichází s další generací standardu Wi-Fi - 802.11ac, 3krát rychlejší než rychlost bezdrátového 
standardu N. Poskytuje kombinovanou rychlost bezdrátového přenosu dat až 1,75 GBit/s. Díky bezdrátové rychlosti 1,3 
Gbit/s v čistém pásmu 5 GHz a 450 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz je Archer C7 dokonalou volbou pro bezchybné streamování 
HD videa, online hraní a jiných úloh vyžadující velkou šířku pásma. 

FUNKCE 
• Podporuje standard 802.11ac – další generaci Wi-Fi 
• Simultánní 2,4GHz 450Mbit/s a 5GHz 1 300Mbit/s připojení, celková dostupná šířka pásma 1,75 Gbit/s 
• 3 externí antény 5 dBi a 3 interní antény poskytují maximální pokrytí bezdrátovým signálem ve všech směrech a 
spolehlivost 
• 2 USB porty - snadné sdílení tiskáren, souborů nebo médií s přáteli či rodinou lokálně nebo přes internet 
• Přístup do sítě pro hosty nabízí bezpečný přístup k bezdrátové síti návštěvníkům sdílejícím vaši domácí nebo firemní síť. 

 

 



  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 

 

19x Lenovo TAB 2 A10-30 10,1" L/2GB/16G/LTE/An5.0 bílý 

 
Operační systém: Google Android 5.0 

Procesor - typ: Qualcomm MSM8909 
Procesor - frekvence [MHz]: 1.1 GHz 

RAM [MB]: 2GB RAM 
Vnitřní paměť [GB]: 16GB internal storage 
Paměťové karty: Micro SD 

Displej: HD 10-point Multitouch 
Úhlopříčka displeje [palce]: 10.1” 
Rozlišení [pix]: 1280 × 800 
Kamera: Zadní 5MP AF; Přední 2MP FF Front 

Výbava: GPS, G sensor 

Konektivita: Micro USB;Audio jack; SIM Card Slot 
Network: 

GSM: B2/3/5/8; 
UMTS: B1/2/5/8; 
LTE:B1/3/7/8/20 
Bluetooth: BT 4.0 
WLAN: 802.11bgn (2.4GHz) 

Baterie:  
Typ baterie: Li-Ion 
Kapacita baterie [mAh]:7000mAh 
Max. pohotovostní doba [hod]: až 10 hod 

Rozměry [mm]: 247 x 171 x 8.95 
Hmotnost [g]: 525 
Materiál: Plastic 
Barva: Bílý 



  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 

 

 

1x Klávesnice Logitech Keyboard K120 for Business, CZ 

 
 
 
 
 

1x Myš Logitech B100 Optical USB Mouse, černá 

 
 
 
 

2x 24" LED Samsung S24E650 - FHD,PLS,HDMI,USB,piv,rep 

 
Vynikající kvalita obrazu díky technologii PLS panel (178 ° / 178 °) a rozlišení Full HD (1920 x 1080 pixelů), 16: 9 formát. 
Ergonomický design s integrovaným napájecím zdrojem, nastavitelná výška, otáčení a náklon funkce Swivel-, snadná 
montáž na zeď (VESA 100 x 100). 
Digital (DP a HDMI) a analogo (VGA) konektor signálu, USB 2.0 Hub, integrované reproduktory. 

Nástupce modelu LS24C65UPC/EN 

Typ obrazovky: PLS LCD 
Podsvícení: LED 
Úhlopříčka [palce]: 23,6 
Rozlišení: 1.920 x 1.080 
Rozteč bodu [mm]: 0,272 
Poměr stran: 16:9 



  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

Povrch displeje:  Jas [cd/m2]: 250 
Kontrast: 1000:1, Mega DCR Odezva [ms]: 4 
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178° / 178° 
Počet barev: 16 700 000 Reproduktory: ano 

Zabudované funkce: Eye Saver Mode, Flicker Free, Game mode, MagicBright, MagicUpscale, Smart Eco Saving, Off Timer 
Plus 

Konektory:1x D-Sub, 1x DisplayPort, 1x HDMI, 2xUSB 

Napájení: interní 
Spotřeba [W]: 25 
Stand By režim [W]: 0,3 
TCO: en. třída B 

Montáž na zeď: VESA 100 x 100 mm 
Naklápění monitoru: -3°(±2)~25°(±2) 
výška (130 mm, ±2 mm), 
Pivot -1° (-2°,0) ~ 95° (0,+2°), 
otáčení -45° (-2°,0) ~ 45° (0,+2°) 

Barva: černá 
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm): 554,6 × 487,3 × 224 
Rozměry (bez stojanu, ŠxVxH mm): 554,6 × 330,5 × 55,4 
Hmotnost [kg]: 5,63 Netto / 7,14 Brutto 

Obsah balení: D-Sub Kabel, kabel napájení, CD Software / ovladače / příručka 

1x Comfor Integra I55 (tower,1151) 

 
Komponenta  Název   Počet  

Základ  Fractal Design Core 2300   1  

Op. systém  originální MS Windows 10 Pro CZ 64 DOEM   1  

Zdroj  zdroj Fractal ATX-400W 85+   1  

Základní deska  MSI B150M PRO-VDH, L+C piny   1  

Procesor  CPU INTEL Core i7-6700+chladič   1  

Paměť  paměť 16GB DDR4-2133 (1x16)   1  

Pevný disk  SSD 240GB SATAIII   1  

CD(DVD)  DVDRW/RAM ASUS SATA černá (bulk)   1  

Grafika  NVidia GTX1070 8GB DDR5 DVI 2xHDMI 2xDP   1  

Komponenty navíc  HDD 1TB SATAIII   1  



  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 
 
 
 
 

1x Kufr na tablety NoteCase pro 16 tabletů 

 
 

Plastové kufry NoteCase jsou speciálně navrženy pro bezpečné ukládání, nabíjení a synchronizaci iPadů nebo 
obecně tabletů. Vysoce kvalitní řešení s dánským designem vyráběné přímo v evropě! NoteCase je robustní přenosný 
kufr, pro snadnou manipulaci vybavený kolečky a teleskopickým madlem. Váko kufru je opatřeno větracími pro snadnou 
cirkulaci vzduchu během nabíjení nebo synchronizace tabletů. Kufr lze uzamknout a zamezit tak nežádoucí manipulaci 
nebo zcizení. 

Tento model je vybaven synchronizační jednotkou pro snadnou a rychlou synchronizaci uložených iPadů (synchronizace je 
momentálně dostupná jen pro iOS zařízení). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 
 
 
 

Nabídka ceny 
 
 

  
 celkem bez DPH   kus bez DPH  

baterie samsung s4 mini 1                  528 Kč               528 Kč  

kufr na 16 tabletů 1             32 966 Kč          32 966 Kč  

wifi router 2               5 288 Kč            2 644 Kč  

herní počítač 1             32 214 Kč          32 214 Kč  

klávesnice 1                  816 Kč               816 Kč  

myš 1                  391 Kč               391 Kč  

tablet 19           118 796 Kč            6 252 Kč  

lcd 24" 2               8 897 Kč            4 448 Kč  

    

  
          199 896 Kč   bez DPH  

  
          241 874 Kč   s DPH  

 
 
 
 
 
Podrobnější informace rádi poskytneme telefonicky nebo e-mailem. 
 
 
 Za společnost AVEX COMPUTER SYSTEMS, spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
         Martin Koutný 
               Jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 
 
 

 
Reference 

 
 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.  zdravotnictví 

KOMA MODULAR CONSTRUCTION s.r.o.    strojírenství 

Noventis s.r.o. zdravotnictví- výroba 

Baťa a.s. obuvnictví 

S-Projekt plus, a.s projekční kancelář 

AREKOP, s.r.o. projekční kancelář 

Střední průmyslová škola Zlín                         školství 

8 ZŠ Zlín – Malenovice                                      školství 

Střední škola hotelová Zlín                               školství 

Dětský domov, Mateřská škola, Základní a Praktická škola Zlín školství 

ROKOSPOL a.s. výroba stavebních a nátěrových hmot 

Avex steel products s.r.o. kovovýroba 

Holík International s.r.o. výroba pracovních oděvů 

CONTIMADE, spol. s r.o. kovovýroba 

PROFIDACH s.r.o. stavebniny, realizace střech, cestovní ruch 

Suntel Group s.r.o. projekce, správa a realizace telekomunikací 

FATRA R.O.P INTERNATIONAL s.r.o. výroba obalových materiálů 

Katastrální úřad pro Zlínský Kraj   

PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s.   

Podravka - Lagris a.s. výroba potravin 

PRODAG Zlín, s.r.o. obchodní společnost 

Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o. dopravní společnost 

MANAG a.s. stavební společnost 

NEREZ TALAŠ s.r.o. strojírenská výroba 

17 ZŠ Zlín - Křiby školství 

Vizocargo s.r.o. autodoprava 

ZLÍNMAT s.r.o. realizace střech 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně školství, vzdělávání 

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o. údržba komunikací 

Plastor spol. s r.o. výroba plastových výrobků 

PARTR spol. s r.o. nakládání s odpady 

MNO – Polášek, s.r.o. velko a maloobchod malířství 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

  

 

PRODEJ, SERVIS, OUSOURCING, PORADENSTVÍ, DOHLED, FINANCOVÁNÍ 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín, www.avex.cz 

obchod: 577 002 700, 608 600 829, obchod@avex.cz 
servis: 577 002 705, 608 600 304, servis@avex.cz 

 
 
 
 

 
Závěr 

 
 
Pevně věříme, že Vás naše nabídka oslovila. V blízké době si Vás proto dovolíme oslovit telefonicky 
nebo e-mailem. 
 
 
Budeme velice rádi, když v případě Vašeho zájmu  budeme moci poskytnout další informace 
k nabízenému řešení, jakož i další technické informace, mimo případných technických příloh či 
katalogů přiložených k této nabídce. 
 
 
Velmi rádi také oceníme další informace o realizaci zakázky, které nám opět dovolí vylepšit 
poskytované služby, ale také cenné podněty, kritiku, či dotazy všeobecného charakteru. 
 
 
Ještě jednou děkujeme za Váš zájem. 
 
 
 
 
 
 Za společnost AVEX COMPUTER SYSTEMS, spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
         Martin Koutný 
               Jednatel společnosti 
 


